
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
272102, Запорожская область, м.о.Приморский, г. Приморск, ул. Банковская, 110,

эл. почта: adm@primokrug.zo.gov.  ru  , ИНН:9002013361,ОГРН:1239000011722

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» апреля 2025 г.                                                                                              №35а

О внесении изменений в постановление администрации Приморского 
муниципального округа от 13.02.2025 г. № 7 «О создании рабочей группы по 

противодействию нелегальной занятости на территории Приморского 
муниципального округа Запорожской области»

В целях  реализации  распоряжения  Губернатора  Запорожской  области  от  11 
ноября 2024 № 817-р «О межведомственной комиссии Запорожской области по 
противодействию  нелегальной  занятости»,  руководствуясь  Федеральным 
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О 
занятости населения в Российской Федерации» от 12 декабря 2023 № 565-ФЗ, 
Распоряжением Губернатора Запорожской области от 11 ноября 2024 № 817-р 
«О  межведомственной  комиссии  Запорожской  области  по  противодействию 
нелегальной занятости», Уставом муниципального образования «Приморский 
муниципальный  округ  Запорожской  области»,  администрация  Приморского 
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в  постановление администрации Приморского муниципального 
округа от 13.02.2025 г. № 7 «О создании рабочей группы по противодействию 
нелегальной  занятости  на  территории  Приморского  муниципального  округа 
Запорожской области» (далее – постановление от 13.02.2025 г. № 7) следующие 
изменения: 

- приложение 2 к постановлению от 13.02.2025 г. № 7 изложить в новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                               В.В. Прокопенко

mailto:adm@primokrug.zo.gov.ru


Приложение 

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
Приморского муниципального 
округа от 02.04.2025 г. №35а

«Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
Приморского муниципального 
округа от 13.02.2025 г. № 7»

                                                           Состав 
          рабочей группы по противодействию нелегальной занятости на 
территории   Приморского муниципального округа Запорожской области

Председатель рабочей группы – первый заместитель главы администрации 
Приморского муниципального округа.

Заместитель председателя рабочей группы – начальник отдела по вопросам 
АПК и продовольственной политики. 

Секретарь рабочей группы – консультант финансово-экономического 
отдела.
  
  Члены рабочей группы:
- консультант отдела по вопросам АПК и продовольственной политики;
-  консультант  отдела  по  вопросам  противодействия  коррупции,  ЧС,  ГО  и 
мобилизационной  работы  администрации  Приморского  муниципального 
округа;
-  консультант  отдела  по  вопросам  торговли  и  имущественных  отношений 
администрации Приморского муниципального округа;
-главный государственный налоговый инспектор Межрайонной ИФНС России 
№2 по Запорожской области;
-начальник  территориального  отделения  государственного  казенного 
учреждения  «Центр  занятости  населения  Запорожской  области»  по  городу 
Приморску и Приморскому району;
-  представитель  ОП  «Приморский»  (дислокация  г.Приморск)  отдела  МВД 
России «Бердянский» (по согласованию);
-представитель клиентской службы в Приморском районе отделения Фонда 
пенсионного  и  социального  страхования  Российской  Федерации  по 
Запорожской области (по согласованию).

  


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	- приложение 2 к постановлению от 13.02.2025 г. № 7 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

